










part number description popis qty/ks
order No. 
/ obj. číslo 

dílu

set order 
No. / obj. 
číslo sady

1 1.5789.0835 Flange Bolt M8 x 35 přírubový šroub 6

2 2.11.014 Oil Seal těsnění 2

3 83.030007.01 Cover, Crankcase kryt, kliková skříň 1

4 83.127000.01 Oil Level Sensor snímač hladiny oleje 1

5 1.5789.0612 Flange Bolt M6 x 12 šroub příruby 11

6 83.030010.01 Plate, Coil deska, cívka 1

7 83.120100.03 Flywheel setrvačník 1

8 83.080001.01 Cooling Fan větrák 1

9 83.060001.01 Pulley, Starter kladka, startér 1

10 2.02.006 Flange Nut M14 x 1.5 přírubová matice 1

11 83.080100.01.1 Fan Cover kryt ventilátoru 1

12 45.060008.00 Screw, Ratchet Guide šroub, vodítko ráčny 1

13 45.060007.00 Ratchet Guide vodítko ráčny 1

14 45.060009.00 Spring, Ratchet Guide pružina, vodítko ráčny 1

15 45.060002.00 Starter Ratchet, Iron železo, startovací západka 2

16 45.060003.00 Spring, Ratchet pružina 2

17 21.061001.01 Reel, Recoil Starter naviják 1

18 21.061005.00 Spring, Recoil Starter pružina 1

19 81.061010.01 Holder, Rope držák lanka 1

20 81.061006.00 Grip, Rubber gumová rukojeť 1

21 2.10.001.1 Rope, Ø4 x 1700, Black lano 1

22 2.05.050 Clamp, 100 mm, Wire svorka 1

23 83.061100.01.1 Cover, Recoil Starter kryt 1

24 1.5789.0608 Flange Bolt M6 x 8 šroub příruby 3

25 83.091200.01 Cover, Air Cleaner kryt čističe vzduchu 1

26 83.091300.01 Element, Air Cleaner filtrační vložka 1

27 1.6177.1.06 Lock Nut M6, Flange pojistná matice, přiruba 2

28 83.090001.01 Flange, Steel příruba, ocel 1

29 83.091100.01 Base, Air Cleaner základna vzduchového filtru 1

30 83.091006.01 Buckle spona 1

31 83.091008.01 Plug, Air Cleaner Base zátka 1

32 83.091002.02 Seal těsnění 1

33 83.090004.01 Pipe, Air Cleaner trubka 1

34 83.130004.01 Gasket, Air Cleaner těsnění 1

35 83.130000.01 Carburetor Assembly karburátor 1

36 83.130001.01 Insulator, Carburetor izolátor, karburátor 1

37 83.130002.01 Gasket, Insulator těsnění, izolátor 2

38 1.5789.0620 Flange Bolt M6 x 20 šroub příruby 2

39 83.123000.01 Ignition Coil zapalovací cívka 1

40 83.030100.01 Crankcase kliková skříň 1

41 83.040013.01 Lifter, Valve zvedač, ventil 2

42 83.030013.01 Seal Strip, Crankcase Cover těsnící lišta, kryt klikové skříně 2

43 2.04.002 Dowel Pin Ø8 x 14 čep 2

44 1.276.6205 Bearing 6205 ložisko 2

45 2.14.017 Woodruff Key 4 x 6.5 x 16 woodruffův klíč 1
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46 83.050100.01 Crankshaft kliková hřídel 1

47 83.030008.01 Gasket, Crankcase Cover těsnění, víko klikové skříně 1

48 1.9074.4.0510 Screw/Washer Assembly, M5 x 10 šroub/podložka 4

49 83.080014.01.01 Air Guide Board vodítko vzduchu - deska 1

50 2.03.016 Washer Ø10 x Ø16 x 1.5, Drain Bolt podložka 1

51 2.08.037 Bolt, M10  x  1.25  x  25, Drain šroub 1

52 83.030009.01 Gasket, Cylinder Head těsnění, hlava válce 1

53 2.04.003 Dowel Pin Ø10 x 14 čep 2

54 83.040006.01 Valve, Exhaust ventil, výfuk 1

55 83.040002.01 Valve, Intake ventil, přívod 1

56 2.01.017 Stud Bolt M6 x 32 závrtný šroub 2

57 83.010100.01 Cylinder Head hlava válce 1

58 2.15.002 Spark Plug F6RTC zapalovací svíčka 1

59 83.040017.01 Oil Seal, Valve olejové těsnění, ventil 1

60 83.040004.01 Guide Plate, Push Rod vodicí deska, tlačná tyč 1

61 1.5789.0865 Flange Bolt M8 x 65 šroub příruby 2

62 1.5789.0845 Flange Bolt M8 x 45 šroub příruby 2

63 2.01.020 Stud Bolt M6 x 97 závrtný šroub 2

64 83.040010.01 Bolt, Rocker Arm šroub, vahadlo 2

65 83.040005.01 Push Rod tlačná tyč 2

66 83.040003.01 Spring, Valve pružina, ventil 2

67 83.040009.01 Rocker Arm, Valve vahadlo, ventil 2

68 83.040001.01 Retainer, Valve Spring držák, pružina ventilu 2

69 83.040014.01 Valve Collet pouzdro ventilu 2

70 21.040020.00 Adjusting Nut, Valve seřizovací matice, ventil 2

71 21.040021.00 Nut, Lock matice, zámek 2

72 83.080200.01 Air Shroud, Cylinder kryt válce, rozvod vzduchu 1

73 23.020001.01 Breather Tube odvzdušňovací trubice 1

74 83.021101.01 Cover, Cylinder Head kryt, hlava válce 1

75 83.021001.01 Gasket, Cylinder Head Element těsnění, element hlavy válce 1

76 83.021200.01 Element Component, Head Cover element hlavy válce 1

77 83.020002.01 Gasket, Cylinder Head Cover těsnění, víko hlavy válce 1

78 83.050301.02 Ring, First Piston první pístní kroužek 1

79 83.050302.02 Ring, Second Piston druhý pístní kroužek 1

80 83.050303.02 Ring, Oil olejový pístní kroužek 1

81 2.09.002 Circlip Ø16 x Ø1 pojistný kroužek 2

82 83.050005.02 Piston píst 1

83 83.050003.01 Wrist Pin čep pístu 1

84 83.050200.01 Connecting Rod Assembly ojnice 1

85 83.040100.01 Camshaft vačková hřídel 1

86 83.031000.01 Oil Dipstick Assembly měrka oleje 1

87 83.030035.01 Oil Nipple přepad oleje 1

88 1.818.0306 Screw M3 x 6, Black šroub / podložka 2

89 81.132200.00 Stepper Motor krokový motor 1

90 1.9074.1.0408 Screw/Washer Assembly, M4 x 8 šroub / podložka 2
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91 82.132100.00 Base, Stepper Motor základna krokového motoru 1

92 1.819.0508 Screw M5 x 8 šroub 1

93 81.130010.00 Spring, Connecter pružina, spojka 1

94 81.130008.00 Connecter, Choke Valve Axis konektor, osa sytiče 1

95
83.131000.01

Carburetor karburátor 1
83.131000.03

96 1.9074.3.0512 Screw/Washer Assembly, M5 x 12 sestava šroubu/podložky 1

97 81.130007.00 Pressure Plate, Choke Control Line přítlačná deska, ovládací vedení 1

98 83.130005.01 Support, Stepper Motor podpora, krokový motor 1

99 1.9074.3.0508 Screw/Washer Assembly, M5 x 8 sestava šroubu/podložky 2

100
83.131017.01 Main Jet, Standard  /  low altitude hlavní tryska, standardní 1

83.131017.01.01 Main Jet, Altitude  /  high altitude hlavní tryska, nadmořská výška /

101 83.061000.01 Recoil Assembly startovací kladka  1

102 83.091000.01 Air Cleaner Assembly sestava čističe vzduchu 1

103 83.021000.01 Cylinder Head Cover kryt hlavy válců 1

104 83.010000.00 Cylinder Head Assembly sestava hlavy válců 1



DC COIL

EARTH 
TERMINAL

OIL LEVEL SW

L

W

G

B
Y

R

YELLOW
BLACK

BLUE
GREEN
RED
WHITE

Br

WHITE BLUE
GREEN YELLOW
WHITE GREEN

BROWN
BLACK  WHITEB/W

W/L
G/Y
W/G

GENERATOR

ENGINE

AC COIL

SUB COIL

G

G

R R

B

C CARNATION A AMETHYST
O ORANGE

OUTPUT PANEL

B

G/Y

G

G

G/Y

STEPPING MOTOR
(THROTTLE)

PARALLEL 
TERMINAL

Red Black

L

ECO.SW STOP.SW

3 421
OFF

ON

COMBINATION SWITCH

B

1
2

3

4

CONTROL UNIT

O Y L C

R

R

R

Y

Y

Br

L
L

8A, C.B.

PORTFIRE

G OB/W C WYB G/Y
164 5 10 897

1
2

3
4

5
6

7

8

9

10

RS03

_ +
DC TERMINAL
        12V

L

L

CIRCUIT BREAKER

L

RESET.SW

6

3

5

1

4

2

1
2
3

6
5
4

C
O

B

L

W

B/W

G/Y

SPARKING 
PLUG

TCI UNIT

B

G

Br

Br

Br

W/L

G

Br

Br Br
CIRCUIT BREAKER

schema zapojení 8896220


